постанови Правління Національного банку України
від 15.12.2004 № 639) з обслуговуючого банку, у
вигляді електронного документа, скріпленого ЕЦП
(електронним цифровим підписом) або КЕП
(кваліфікованим електронним підписом) банка-
гаранта. Розмір забезпечення тендерної пропозицій
становить 11 000,00 грн. (одинадцять тисяч гривень
00 копійок). Гарантія обов’язково повинна свідчити
про обов’язок установи, що надала гарантію,
виплатити Замовнику (бенефіціару) за нижче
вказаними реквізитами суму забезпечення
тендерної пропозиції при виникненні обставин,
вказаних у пункті 3 розділу 3 цієї тендерної